2023 年３月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９  東証プライム市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

経営管理本部長
岡田 喜久男

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

月額給与水準の引き上げに関するお知らせ

当社は、下記のとおり月額給与水準の引き上げを実施することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．月額給与水準の引き上げ実施の背景

   当社では例年、評価制度に基づいた定期昇給を実施しておりますが、昨今の物価上昇などを鑑

  み、人的資本への投資の一環として、定期昇給とは別に給与水準の引き上げ（ベースアップ）を

  行うことといたしました。

   今回の月額給与水準の引き上げを通じて、社員のモチベーション向上と優秀な人材の確保を図

  り、持続的な企業価値向上に努めてまいります。

２．月額給与水準の引き上げの概要

対 象 者 ： 正社員（新入社員含む）・契約社員

ア ッ プ 率 ： 全社平均 ５．７％

実 施 時 期 ： 2023 年４月支給分より

※契約社員は、契約更新時

以  上